
 

 

ご支援頂いている皆様へ 

 

創立 90 周年のお礼とイベント開催に伴う休業のご案内 

 

謹 啓 初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引立に預かり厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は、1934 年 6 月 10 日に「澤藤電機株式会社」として設立され、今年で創立 90

周年を迎えました。 

 

この大きな節目を迎えることが出来ましたことは、ひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物

と心から感謝申し上げます。 

 

弊社は「良い商品を造り、企業としての社会的責任を果たし、関係する全ての人に栄を与

える」との経営理念の元、皆様の温かいご支援に支えられ、幾多の困難を乗り越えてまいり

ました。 

 

これを機に、社員一同心を新たにして、今まで以上に一生懸命努力する覚悟でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご協力くださいますよう心よりお願い申し上げます。 

 

これに伴い弊社内にて 90 周年を記念したイベントを 10 月 6 日（日）に開催するため、

誠に勝手ながら翌日 10 月 7 日（月）は休業日とさせていただきます。 

 

皆様方へはご迷惑をお掛けしないように個別に準備を進めてまいりますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

【休業日】 

2024 年 10 月 7 日（月） 

 

謹 白 

 

2024 年 9 月吉日 

澤藤電機株式会社 

代表取締役社長 井上雅央 

 


